
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI NICCOLÒ CUSANO – TELEMATICA ROMA 

Via Don Carlo Gnocchi, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.70307312 – FAX 06.45678379 –  www.unicusano.it  - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004  

 

      
DECRETO n. 359/2024 

                                                                   IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Unicusano; 
VISTO il Decreto rettorale n.140/2024 del 06.06.2024, con il quale sono stati nominati i componenti della 
“Commissione Ricerca, Terza Missione e Impatto Sociale di Ateneo”; 
VISTA la delibera Senato Accademico del 14 ottobre 2024, avente ad oggetto l’integrazione della “Commissione 
Ricerca, Terza Missione e Impatto Sociale di Ateneo” con l’inserimento del prof. Daniele Chiappini; 
CONSIDERATA l’opportunità di disporre di un ulteriore componente di tale organo; 
 
                                                                                  DECRETA 
 
Art. 1) La “Commissione Ricerca, Terza Missione e Impatto Sociale di Ateneo”, risulta così composta: 
        
Prof. Gino Bella - Presidente (Dipartimento di Ingegneria) 
Prof. Filippo Giunchedi (Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Sociologiche) 
Prof.ssa Ilaria Cacciotti (Dipartimento di Ingegneria) 
Prof. Andrea Velardi (Dipartimento di Scienze Umanistiche, Motorie e della Formazione) 
Prof. Daniele Chiappini (Dipartimento di Ingegneria) 
Prof.ssa Gabriella Arcese (Dipartimento di Scienze Economiche, Psicologiche e della Comunicazione) 
 
Art.2) La “Commissione Ricerca, Terza Missione e Impatto Sociale di Ateneo” rimarrà in vigore, come da d. r. di 
istituzione, sino al 05.06.2027, salvo rinnovo per un ulteriore triennio. 
 
 
Il presente decreto è acquisito nella raccolta interna dell’Unicusano. 
 
 
 
Roma, 23 ottobre 2024                                IL RETTORE 
                  Prof. Fabio Fortuna 

http://www.unicusano.it/

